AUTOMOBILFLURE WIELKOPOLER]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#413 SIRYR. - . 1:2352;8 1 1:57.667 17:26:42.523 2 1:58.607 17:27:50.059
1 1.52.085 17:25:41.956 2 1:54.330 17:28:36.853 3 1:57.683 17:29:47.742
2 1:50.337 17:27:32.293 3 1:53.866 17:30:30.719 4 1:56.716 17:31:44.458
3 1:50.206 17:29:22.499 4 1:54.824 17:32:25.543 5 1:56.116 17:33:40.574
4 1.49.508 17:31:12.007 5 1:53.288 17:34:18.831 6 1:56.692 17:35:37.266
5 1:49.421 17:33:01.428 6 1:54.457 17:36:13.288 7 1:57.223 17:37:34.489
6 1:47.670 17:34:49.098 7 2:02.589 17:38:15.877
7 1:49.824 17:36:38.922 Po. 10 - # 419 KLOSOWSKI ). - . + ggsﬁlrg
8 1:49.179 17:38:28.101 P06 - #441tUGINM. -. + ggg? ! 1:56.180 17:25:26.025
1 1:54.864 17:25:23.214 2 1:57.148 17:27:23.173
Po. 2 - # 440 CHRZANOWSKI K. - . . ggfglsr;t 2 1:54.163 17:27:17.377 3 1:56.493 17:29:19.666
1 1:56.426 17:25:22.470 3 1:54.541 17:29:11.918 4 1:57.023 17:31:16.689
2 1.52.808 17:27:15.278 4 1:54.518 17:31:06.436 5 1:57.550 17:33:14.239
3 1:51.816 17:29:07.094 5 1:56.303 17:33:02.739 6 1:57.368 17:35:11.607
4 1:53.065 17:31:00.159 6 2:04.730 17:35:07.469 7 1:57.445 17:37:09.052
5 1:51.329 17:32:51.488
Diff. First Diff. First
6 1:55.660 17:34:47.1a8  PO. 7 - #442 POPIENIUKS. - . +06879 Po.11-#412 ADAMCZYK. -. +09.032
. pppy— E——— 1 1:58.825 17:25:48.668 1 1:59.968 17:26:13.434
g 1:52.117 17:38:32.065 2 1:57.933 17:27:46.601 2 2:00.410 17:28:13.844
3 1:55.140 17:29:41.741 3 1:58.995 17:30:12.839
Po. 3 - # 447 MIELCARZEWICZ p. - . . ggf;'zr;t 4 1:55.564 17:31:37.305 4 1:58.007 17:32:10.846
1 1.53.239 17:25:19.451 5 1:54.549 17:33:31.854 5 1:58.961 17:34:09.807
2 1:51.399 17:27:10.850 6 1:54.725 17:35:26.579 6 1:59.506 17:36:09.313
3 1.51.432 17:29:02.282 7 1:55.812 17:37:22.391 7 1:56.702 17:38:06.015
4 2:02.503 17:31:04.785
Po. 8 - # 425 PRZYBYLOWICZR. - . . gg';g Po. 12 - # 414 KACZOROWSKI P. - . . gig.'gisr;t
Po. 4 - # 417 KAWALECP. - . . gizflf:;gg 1 1:58.818 17:25:48.117 1 1:57.463 17:25:39.624
1 1.54.496 17:26:54.104 2 1:57.434 17:27:45.551 2 1:57.034 17:27:36.658
2 1:52.630 17:28:46.734 3 1:57.579 17:29:43.130 3 1:57.270 17:29:33.928
3 1:55.211 17:30:41.945 4 1:56.682 17:31:39.812 4 1:58.173 17:31:32.101
4 1.53.718 17:32:35.663 5 1:56.015 17:33:35.827 5 1:56.723 17:33:28.824
5 1:53.512 17:34:29.175 6 1:59.307 17:35:35.134 6 1:57.076 17:35:25.900
6 1:53.650 17:36:22.825 7 1:56.305 17:37:31.439 7 2:05.048 17:37:30.948
7 1:54.283 17:38:17.108
Po. 9 - # 408 JEZIERSKI M. - . v o8 e
Po. 5 - # 320 PAWELEC O. - . . ggf;'lr;t 1 1:57.977 17:25:51.452

Fastest lap: 1:47.670
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Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 444 OLENDERK. - . + 00485 Po.17-# 406 NOWAKS. - sl ate 1 2:09.596 17:26:12.632
1 1:59.523 17:25:31.337 1 2:02.047 17:26:44.125 2 2:09.007 17:28:21.639
2 1:59.802 17:27:31.139 2 2:00.726 17:28:44.851 3 2:08.073 17:30:29.712
3 1:59.362 17:29:30.501 3 2:02.057 17:30:46.908 4 2:08.391 17:32:38.103
4 1:57.649 17:31:28.150 4 2:03.270 17:32:50.178 5 2:05.780 17:34:43.883
5 1:57.638 17:33:25.788 5 1:58.925 17:34:49.103 6 2:06.689 17:36:50.572
6 1:57.273 17:35:23.061 6 2:00.245 17:36:49.348 7 2:03.454 17:38:54.026
7 1:57.155 17:37:20.216 7 2:00.333 17:38:49.681
Po. 22 - # 420 DZIEWANOWKI D. - . a5 8
Po. 14 - # 409 SZCZEPANEK N. - . 400801 Po. 18- # 415 MACIEJEWICZ M. - . sa18s 1 2:07.033 17:25:45.933
1 1:58.352 17:26:20.869 1 2:01.311 17:25:58.031 2 2:08.453 17:27:54.386
2 1:59.646 17:28:20.515 2 2:01.388 17:27:59.419 3 2:03.817 17:29:58.203
3 2:10.202 17:30:30.717 3 1:59.522 17:29:58.941 4 2:04.902 17:32:03.105
4 1:59.674 17:32:30.391 4 2:00.915 17:31:59.856 5 2:03.503 17:34:06.608
5 2:00.222 17:34:30.613 5 2:01.103 17:34:00.959 6 2:04.102 17:36:10.710
6 1:57.471 17:36:28.084 6 1:59.493 17:36:00.452 7 2:06.218 17:38:16.928
7 1:57.545 17:38:25.629 7 2:01.243 17:38:01.695
Po. 15 - # 401 MORAWSKI P. - . + i"{{{;’;‘ Po. 19 - # 445 KOZLOWSKI K. - + [{gflﬁlrg
1 2:06.637 17:25:46.094 1 2:04.334 17:26:40.474
2 1:57.940 17:27:44.034 2 2:02.780 17:28:43.254
3 2:02.050 17:29:46.084 3 2:03.047 17:30:46.301
4 2:10.016 17:31:56.100 4 2:03.709 17:32:50.010
5 2:07.992 17:34:04.092 5 2:04.138 17:34:54.148
6 2:00.965 17:36:05.057 6 2:05.127 17:36:59.275
7 1:59.420 17:38:04.477
Po. 20 - # 424 FILIPOWSKI Z. - Rt
Po. 16 - # 410 ZOLNIEREK P. - . c0e1a 1 2:08.900 17:26:13.216
1 2:04.053 17:26:07.268 2 2:06.180 17:28:19.396
2 2:01.368 17:28:08.636 3 2:04.762 17:30:24.158
3 2:00.815 17:30:09.451 4 2:04.547 17:32:28.705
4 2:00.153 17:32:09.604 5 2:03.719 17:34:32.424
5 1:59.726 17:34:09.330 6 2:02.837 17:36:35.261
6 1:59.678 17:36:09.008 7 2:03.603 17:38:38.864
7 1:58.284 17:38:07.292
Po. 21 - # 411 CZOPIK M. - . Rty

Fastest lap: 1:47.670
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